DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO ‘ECO
SUSTENTÁVEL’ A REUTILIZAÇÃO DO ÓLEO DE COZINHA PARA CONFECÇÃO DE
SABÃO ECOLÓGICO: UM DESPERTAR PARA A EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de
FRANCIELY GOMES FREIRE DE AGUIAR SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61613

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61613